
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.07.201218.07.2012

18.7.2012 23:59:59 - 18.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164048032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Černá Řeka 6 Hasiči ochlazovali přetopenou topnou soustavu.18.7.2012 2:34:48

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS

KlatovyOkres

164062032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Rejštejn, Svojše V důsledku technické závady na vozidle došlo k úniku oleje 
na silnici. Hasiči zasypali skvrnu sormentem, majitelka si 
odtah zajistila sama.

18.7.2012 10:17:46

Stanice Sušice, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

164066032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 857 Hasiči pomohli ZZS s transportem pacientky ze 4. NP do 
sanity.

18.7.2012 11:20:29

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

164069032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy IV, Dragounská 757 Pálení izolace v areálu bývalých mlékáren, ke zranění ani 
ke škodě nedošlo.

18.7.2012 13:21:26

Stanice Klatovy(L), Klatovy Luby AMDS, SMS, © Policie ČR

164085032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Petrovice u Sušice Kropicí vůz se převrátil do příkopu na střechu, uvnitř zůstal 
zaklíněn muž. Hasiči ho pomocí vaků a rozpínacích 
nástrojů vyprostili a předali letecké záchranné službě. 
Vozidlo hasiči zajistili proti pádu, odtažení a vyproštění 
vozidla řešili zástupci SÚS Klatovy.

18.7.2012 19:43:31

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

164064032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, 5. května 559 Otevření zabouchnutého bytu.18.7.2012 10:43:00

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

164068032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Palackého 1110 Otevření zabouchnutých dveří pokoje, uvnitř uvězněna 
osoba (ke zranění nedošlo).

18.7.2012 12:40:02

Stanice Přeštice(L)

164074032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Hasiči zlikvidovali ze silnice rozsypaný sypký materiál.18.7.2012 15:20:42

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Obecní policie

164080032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Kotovice, Kotovice Požár obilí na ploše cca 400x400 metrů vznikl 
pravděpodobně při sakání kombajnem, na stroji nevznikla 
žádná škoda, na poli požár způsobil škodu předběžně 
vyčíslenou na 80 tisíc korun. Hasiči uchránili půl milionové 
hodnoty. 

18.7.2012 17:04:17

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.7.2012 6:43 1 3Strana /



vyčíslenou na 80 tisíc korun. Hasiči uchránili půl milionové 
hodnoty. 

Chotěšov © AMDS, SMS, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

164084032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Jungmannova Otevření zabouchnutého bytu.18.7.2012 19:09:30

Dobřany PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

164072032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Letkov, Letkov Odeslána samostatná tisková zpráva.18.7.2012 14:34:33

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

Plzeň-severOkres

164070032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Újezd nade Mží, Újezd nade Mží Odstranění větve padlé na silnici.18.7.2012 13:43:38

Stanice Nýřany

TachovOkres

164071032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Hasiči zajistili místo nehody 2 OA, vyproštění nebylo třeba. 
ZZS ošetřila 1 zraněnou osobu. Ve spolupráci s PČR hasiči 
řídili dopravu a po příjezdu odtahové služby asistovali při 
nakládání vozidel. K úniku provozních kapalin nedošlo.

18.7.2012 14:30:47

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Stanice Mariánské Lázně -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164077032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Planá, Planá, Větrná 903 Požár osobního auta v motorové části byl lokalizován 
práškovým hasícím přístrojem a zlikvidován pomocí 
vysokotlaku. Škoda byla předběžně vyčíslena na 4 tisíce 
korun.

18.7.2012 16:13:09

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

164081032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Při střetu 2 osobních vozidel došlo k poranění 3 osob. 
Hasiči zajistili místo nehody, zajistili únik provozních náplní 
a po dobu zásahu na místě řídili dopravu. 

18.7.2012 17:24:25

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

84

516

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.7.2012 23:59:5918.7.2012 0:00:00

18.07.2012 - 18.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.7.2012 6:43 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.7.2012 23:59:5918.7.2012 0:00:00

18.07.2012 - 18.07.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.7.2012 6:43 3 3Strana /


